AW A—T 22017

ENR—TE> EDIR—IVICED T L —ATZH LT, KRB |

(BN MR h> hU—-035T 6,91777—K J){—=72)
Ri&H : 201789H2H(L)
SIHEF : 72A(F0 69A - PIYF1T73A)

E&#%E : 6,000AH
BisE® : 1,2005H

(R : BN SUR:25.8E REm@:dt  JE&E: 4.2m/s )
FrSU— 2,716 A(38R : 5,603A)

BT OE LTS ERBNFRIR(50)DEHZEH D, KERED D ZREZPGAS =7V 7
—Eo8k [OXYA—-T>2017] . XR¥H. MEBETSELERS I MIZEODTLB TSR -
N—0t>(51)&. 2012F0F v > EAEIREE(58). AREE(54). EEEH(58). EXHE(54)D
SAMN4T7 A —TEC. H<UTED3IT A —(C(E. BRE(57). BEaE(60). FHFAIBHE(55)58



ZHK KRE ER D e, BIYARY— MNERDIESZ 7V —SE2ERDEXEES/N—F 10— - 1
ARF—TED. TBFEEECOIFAZE#FURLEV] SEBAORMRER G, #IT3XEEREIEAEEE
E5N\—F 4 — - IRF—TITrZwv>a,

- a -

HEHEIRY — hOARBEETF

A22HB. BE1S50FEEZ(F. 5.8m/sOEN I—X(CREHITDIRIE. COEHDARX ~RXI767
'BY—DUDE, 3BEGEBINENDRKILR(52) EAREFZHOI TSV R - Y-t > (51)D2&
F. TSVR - X—0>2(51)FRIFEODAREL D 2BDD., #¥17,18FK—IL CEHR/N—FT0 —%&
EMURBEIT A —, 21 & (ITEOBEMEMOME(CII> Iz, —F. K, BE4T7>SH—T, B
EFSITEDBAIS A (CIEfIZ LIz, DA, BRDFATES IV hA—H—5 U< REICKDHDITILT
=R UIC&i818(56)(E. 5/\—F« — - URF—D68ET—T L. BE6T > —D2I5 1 TREAR
IS A DTz,



NS

3BEEGHERZIE S KILALEF

BEIT LA —THMEMN(CI DTSR - Y- &EF

| o B
STTPYTF—THI—>3 31— MERUSBERESEF

Ri%H. REBERTIZONKEER(59)Co 1z, BEA—T>2/(— - 23UYINE5RF— L. 165
R=ILETIC8IN—F 0 —ERDEEB T > — - 4IFATT1ZwSa Ul

68mDBEFRFAF. 66 XA NO—T TSV FP—THIHTI—>3 01— MER, BEREFRAO7ZR
HUT MEAE. BNDETY ] SELSEIMX ZTRVRTFE D 2.



2HBZRI GBI A —TEREMICII>TWET SV R - ¥—0t>(51)F BE147>45 -1
SEBTES] LEVWID TV, TOXY—IT EREERKET—RICERIDDN . BE67 >~ —21
BA1A DEIEE(56). 4BR—)LNSD3EH/\—F « —TEBEL127 > — & U, BMERBZEDIZHNDK
SlCRonreEY—ote> o, €64, 6. 7BR—ILT/N\—FT 1 —ZBVNEBVWINDEM(C, ¥—7
T2 =3D8&ER—ILTIRF—, &(F/—4DIBR—ILT/\—F 1 —ZR, BE117>45—TDUL)
(EX—DT> EENEMICHAL., TOREMEFESTRBEZMEL. BE1477>5 - TURTZHER
=)o EBEN-F 1 —BRTEBEISV>AH—-TIrZv>a, BRETL—ATNEEDIRAAR. T
L—AT3R—)LE. @h2XA—LDON\=F 1 —/)\v hZild, X—TTC>DARERZMHLEL. 65N
DD 7 BEIWEZHITHERF v T« —EBHILEA - E—RTETYU -2 ETEVEDINEED

z

SEOIRYVA-TUE, Fv S J—HTEARELELREDS5,603AZLHEL. KABERDOE(CHZRL
.

ATVESY .l'\.vlv ‘E \l}‘ :..
PC20MR-3 “alite S

EN
, KOMATSU.OF 51

% pGA S0

BEEIE0 PC20MR-3 (RO CiLREmFZ I DEIFBEF LARSROIVYNRIUHZAR (F&)CEO
AIEHZ



- R

4T

4T

4T

T

T

T

T

i

12

13T

137

15T

15T

17T

17T

17T

17T

17T

17T

-15

201

201

207

208

208

208

209

209

209

209

209

210

211

211

212

212

213

213

213

213

213

213

& # &
P-4ty
B X &
& ER
HER  f4h
bz G
ME BE—
By EE
Bk &5
Fex /¥

P S|
AR A2
Kl @l
Pk )
E=H F
Bk &
FE #
N BE
G+ I1¥—
AR BE
i |

HPx w

G C
U=

L
BEGC
eNdnz
-
BxXTIL—7
Zh)e=
RomaRo

DEL MONTE GC

FA—F« 7+ dI7
PR

PO

nN=Jlcc

®iRCC
A—=2ZZUT

NEFERFGC

68

68

7l

69

69

73

68

68

69

69

69

3

70

70

69

3

75

1

68

70

69

67

1

73

3

72

71

72

1

69

69

i3

67

69

73

4

T3

69

i3

6

2

72

63(31 - 32)
66(34 - 32)
68(35 - 33)
64(33 - 31)
66(35 - 31)
67(35 - 32)
65(32 - 33)
69(34 - 35)
70(35 - 35)
71(36 - 35)
71(37 - 34)
68(34 - 34)
71(37 - 34)
72(35 - 37)
69(36 - 33)
69(34 - 35)
67(33 - 34)
69(36 - 33)
69(34 - 35)
69(36 - 33)
71(37 - 34)

72(37 - 35)

12,000,000
5,700,000
4,020,000
2,360,000
2,360,000
2,360,000
1,457,400
1,457,400
1,457,400
1,457,400
1,457,400
1,179,000
1,060,500
1,060,500
922,500
922,500
729,000
729,000
729,000
729,000
729,000

729,000



